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رســیدن به هدف راه ها و ابزارهای مناســب 
می خواهد و کسانی که برای رسیدن به پیشرفت و 
ترقی از ابزارها و معیارهای مناسب استفاده می کنند 
از میدان رقابت زندگی ســربلند بیرون می آیند و 
بالعکس کسانی که در عرصه رقابت به ارزش های 
منفــی و مســائلی همچون چشم وهم چشــمی و 
رقابت های غیرمنطقی و کورکورانه متوسل می شوند 
نه تنها بیراهه می روند بلکه زمینه افسردگی، شکست 

و ناکامی خود و اطرافیان خود را فراهم می آورند.
»زهره کدخدایی« روانشــناس و کارشــناس 
مســائل اجتماعی در گفت وگو با گزارشگر کیهان 
درباره تفکیک رقابت ســالم از ناسالم و معیارهای 
موجود در این مسئله می گوید: »در علم روانشناسی 
از رقابت ناسالم به عنوان مشکل رفتاری و ناهنجاری 
اجتماعی سخن به میان می آید و روانشناسان برای 
درمــان آن راه هایی را ارائــه می کند. چرا که این 
ناهنجاری رفتاری، نشانه ای از عدم سلامت شخص 

از لحاظ روانی است و باید درمان شود.«
به گفته این کارشــناس مسائل اجتماعی در 
اکثر رقابت های ناســالم و غیرسازنده ما ریشه ای 

دنیادوســتی هستند و بزرگی و کمال را در تجمع 
ثــروت و مال دنیــا می بینند، این افراد دلشــان 
نمی خواهد از نظر مادی از کســی عقب بمانند و 
هرگاه خود را با دیگری مقایسه می کنند اندوهگین 
می شــوند. در حالی که اگر همین افراد موفقیت 
دیگــران را موفقیــت خود بدانند و از پیشــرفت 
دیگران خوشحال و راضی باشند زندگی خودشان 
هم متحول می شود از زندگی شخصی خود، راضی 
و خشنود خواهند شد و غبطه دیگران را نخواهند 

خورد.
اساس هرگونه مســابقه و رقابتی باید در نظر 

نســبت به همبازی، همسالان و همکلاسان خود 
حسادت می ورزیده اند و کسی جلوی این تمایلات 

نابه هنجار و منفی آنان را نگرفته است.« 
وی اضافه می کند: »اگر این تمایلات نابهنجار 
از دوران کودکی کنترل شود و جای آن را تعاون، 
همکاری، دوستی و صمیمیت بگیرد در بزرگسالان 
هم به صورت رقابت سالم و سازنده جلوه گر خواهد 

شد و باعث پیشرفت افراد و جامعه خواهد شد.«
همکاری به جای رقابت

همکاری نقطه مقابل رقابت و چشم  و هم چشمی 
است. انسان ذاتا موجودی جمع گرا و اجتماعی است 
و همیشــه در جســت وجوی رســیدن به علایق 
مشترک و اهداف دسته جمعی است. یکی از عواملی 
که باعث پیشرفت انســان ها می شود کار گروهی 
و دســته جمعی است. به جرئت می توان گفت که 
بخش بزرگی از پیشرفت بشر مدیون شوق و میل 

به فعالیت های جمعی و گروهی است.
یک کارشــناس مســائل خانواده در این باره 
می گوید: »از دیدگاه اسلام کار جمعی بر کار فردی 
برتری دارد به همین دلیل است که نماز جماعت بر 

در محیط کار خوب اســت به شــرط اینکه باعث 
پیشرفت و سازندگی شود و موفقیت حاصل از آن 
در زندگی کارمندان احســاس شود. نه اینکه این 
رقابت موجب دشــمنی، درگیری و ناامنی شغلی 
شود. چرا که کارمندان اکثر ساعت های مفید روزانه 
خود را در محیط های کاری می گذرانند و اگر قرار 
است محیط های کاری تنش آلود، توأم با درگیری و 
مسابقه و کارزار باشد آن احساس امنیتی که می باید 
در محیط های کاری وجود داشته باشد وجود ندارد 
و انسان با آرامش خاطر به فعالیت خود نمی پردازد و 
همین مسئله موجب می شود که در اداراتی که با 
ارباب رجوع و مردم سر و کار دارند تأثیر بگذارد و 

پاسخ مشتریان به طور مناسب داده نشود.«
وی اضافه می کند: »در اداره ای که من مشغول 
به کار هستم همکاری داشتیم که بسیار حسود بود 
و به طرق مختلف سعی می کرد با ما رقابت کند و 
اصطلاحا برای رئیس اداره خود شیرینی کند و همه 
کارهــا را خودش به تنهایی انجام دهد که خود را 
بسیار کاردان و باتجربه نشان دهد که متأسفانه یا 
خوشــبختانه نتیجه عکس داد و همه همکاران از 

نمازهای فردی ارجحیت دارد و در مناسک مذهبی، 
مسلمانان به شکل جمعی حضور دارند، بنابر این 
شایسته است که روحیه و فرهنگ انجام کار جمعی 

و گروهی را در جامعه تقویت کنیم.«
وی اضافه می کند: »اساس رقابت بین افراد به 
این است که برخی می خواهند فقط خودشان برنده 
و انجام دهنده کار باشــند و رقیب دیگری نداشته 
باشــند. این افراد معمولا دارای روحیه خودرایی و 
خودمحوری هســتند و به شدت نیاز به تحسین و 
تشــویق دارند. در حالی که افرادی که جمع گرا و 
اجتماعی هســتند تمایل به همکاری، مساعدت و 
همفکــری دارند و از نتایجی که از کار گروهی به 
دست می آید بسیار راضی ترند تا کارهای فردی به 
گفته این کارشــناس خانواده، در جامعه ما میزان 
کارهای گروهی نسبت به کارهای فردی بسیار کمتر 
است و برای این منظور بهتر است فرهنگ همکاری 

را به جای رقابت در جامعه گسترش دهیم.
یــک خانم خانه دار نیز در این زمینه می گوید: 
»تجربه به من ثابت کرده است که هرگاه کار گروهی 
در خانه انجام شــود آن کار بهتر و پرثمرتر خواهد 

بود و رضایت همه افراد خانواده هم تأمین خواهد 
شــد. در حالی که اگر هر عضو خانواده به تنهایی 
سعی کند از عهده امور منزل برآید مسلما چندان 

موفقیت آمیز نخواهد بود.«
این خانم خانه دار اضافه می کند: »بهتر اســت 
فرهنگ تعاون و همکاری را از همان ابتدا به کودکان 
خود بیاموزیم و این کار را نه با توصیه و سخن گفتن 
بلکه با عمل گروهی و اقدام دسته جمعی به کودک 

عملا نشان دهیم.«
وی همچنیــن می گوید: »برای اینکه کودکان 
بتوانند از همان سنین کودکی با کار دسته جمعی 
آشــنا شــوند می توان آنها را در کارهای گروهی 
شــرکت داد. مثلا در خرید کردن، نظافت منزل، 
تصمیم گیری هــای خانواده و هــر کار دیگری که 
مربوط به بزرگسالان است می توان آنها را مشارکت 
داد تا روحیه تعاون و همکاری در آنها شکل گیرد 
و در آینده به جای رقابت و چشم و هم چشمی به 

همکاری و رفاقت و دوستی متمایل شوند.
به گفته این خانم خانه دار ممکن اســت افکار 
رقابتــی در آینده به روحیه کــودکان، نوجوانان و 

بدون نقطه کور

جدو    ل

جوانــان صدمه بزند و آنها را به ســمت رفتارهای 
انحرافی سوق دهد.

چگونه می توان رقابت ناسالم را مهار کرد؟
معمولا انسان ها برای اینکه دیده شوند با یکدیگر 
به رقابت می پردازند و این دلیل خوبی برای رقابت 
نیست چرا که در این نوع رقابت زیاده روی و افراط 
وجود دارد و افراد سعی می کنند برای ربودن گوی 
ســبقت از یکدیگر به هر کاری تن در دهند، اگر 
هدف ها خوب انتخاب شــوند و راه رسیدن به آنها 
صادقانه و منصفانه باشد رقابت حالت سازنده و سالم 
به خود می گیرد و از حالت مخرب و غیرســازنده 

دور می شود.
زهره کدخدایی کارشــناس مسائل اجتماعی 
در این باره می گوید: »شایسته نیست که انسان ها 
برای بالا رفتــن از نردبان ترقی دیگری را زیرپای 
خود له کند و حقوق دیگری را پایمال سازد بلکه 
بهتر است وقتی که بالا می رود دست دیگران را هم 
بگیرد و آنها را نیز موفق کند که این نوع موفقیت 
و پیروزی بسیار شیرین و دلچسب است و هیچ گاه 

زوال نمی پذیرد.«
وی اضافه می کند: »مثلا اگر کســی هدفش 
از رقابت کردن با دیگران کســب مال بیشتر باشد 
می تواند تلاش کند تا دیگران را در درآمد حاصله 
از آن هدف ســهیم کند آن وقت مشاهده خواهد 
کرد که برکتی که به درآمدش و به زندگی اش وارد 
خواهد شــد چه اندازه زیاد است. چرا که خداوند 
بندگانی را که به همنوعان خودشان کمک می کنند. 
دوســت دارد و پاداش نوعدوستی آنان را صدها و 

هزارها بار بیشتر خواهد داد.«
به گفته این کارشناس اجتماعی یادمان باشد 
که دروغگویی، حســادت و چشــم و هم چشمی 
نه تنها رقابت ســازنده و سالم ایجاد نمی کند بلکه 
همه کارها را خراب می کند و انسان به آن چیزی 

که می خواهد نمی رسد.

 کسانی که برای رسیدن به پیشرفت و ترقی از ابزارها و معیارهای مناسب 
استفاده می کنند از میدان رقابت زندگی سربلند بیرون می آیندو بالعکس 

کسانی که به ارزش های منفی و مسائلی همچون چشم و هم چشمی متوسل 
می شوند زمینه ناکامی و شکست خود را فراهم می آورند.

پیشرفت و ترقی پله های رقابت سالم
ضرورت توجه به رقابت های سالم در زندگی فردی و اجتماعی - بخش پایانی

فریده شریفی

یک کارشــناس مســائل اجتماعی: 
کســانی گرفتار رقابت های ناســالم 
می شــوند که اعتماد به نفس ندارند و 
دچار تنگ نظری و دنیادوستی هستند.

یک روانشناس: در اکثر رقابت های 
ناسالم ریشه ای از حسادت و کمبود 
مشاهده می شود که این مسئله از 
شیوه تربیتی و آموزش در خانواده 

و مدرسه ناشی می شود.

درس معلم اربود زمزمه محبتی
جمعه به مکتب آورد طفل گریز پای را

محبت  و  تشویقی  روش های  از  استفاده 
یکی از موثرترین روش هــای تربیتی برای 
شکل دادن به شخصیت کودکان و نوجوانان 
انسان ها به خصوص نوجوانان  است چرا که 
محبت پذیر می باشند و نیاز به توجه و مهربانی 
دارند، از سوی دیگر تشویق و ترغیب موجب 
افزایش تحرک و اســتقامت آنان می شود و 
عادات مطلوب را در وجود نوجوانان و جوانان 

شکل می دهد.
معلمی که بین دانش آموزان رقابت ســازنده و 
ســالم ایجاد می کند و آنان را به تحرک و انگیزه 
بیشتر تشویق می کند در موفقیت های آینده آنان 
سهم موثری دارد در حالی که دانش آموزی که تنبیه 
می شود به نیازهای حیاتی اش پاسخ داده نمی شود و 
تمایلات طبیعی و منطقی او به گونه ای ناخوشایند 
سرکوب می شود به نحوی که  در آینده رفتارهای 

نسنجیده و غیرمنطقی از او سر می زند.
معیارهای رقابت سالم

رقابت یکی از مولفه های مهم جهت پیشرفت 
و موفقیت فردی و اجتماعی محســوب می شود و 
می تواند به دو شکل مثبت و منفی در میان انسان ها 

نمود پیدا کند.

از حسادت و کمبود مشــاهده می نماییم که این 
مسئله هم از شیوه تربیتی و آموزش در خانواده و 
مدرسه ناشی می شود. به طور مثال برخی از افراد 
با دیگران به رقابت می پردازند تا نوع پوشش، نحوه 
زندگی، نوع خودرو، مبلمان منزل، دکوراســیون 
خانــه خود را همانند آنــان کنند و در این عرصه 
فقط بــه هدف های مادی توجه می کنند. در واقع 
این نوع رقابت یا چشم و هم چشمی بسیار نکوهیده 
و مذموم است و در قرآن کریم و احادیث نبوی نیز 
به این مســئله بسیار پرداخته و مذمت شده است 
و رسیدن به کمال و پیشرفت جز از طریق رعایت 
اصول اخلاقی و معیارهای ارزشی امکان پذیر نیست. 
هرگونه رقابتی که خارج از این چارچوب اخلاقی 
و ارزشــی باشد به عنوان رقابتی ناسالم و نادرست 
شــمرده خواهد شد. »حسام تقی زاده« کارشناس 
مســائل اجتماعــی نیز در این باره معتقد اســت 
که رقابت ناســالم و غیرسازنده میان افراد جامعه، 
عامل مهمی در ایجاد چشــم و هم چشمی است و 
با آموزش صحیح و درست و ایجاد نگرش سازنده 
باید رقابت های ناسالم و نادرست را به رقابت های 

سازنده تبدیل کرد.
این کارشناس می گوید: »معمولا کسانی گرفتار 
رقابت های ناســالم و چشم  و هم چشمی می شوند 
که اعتمــاد به نفس ندارند، دچــار تنگ نظری و 

گرفتن رضایت خداوند باشــد و این مسئله میسر 
نمی گردد مگر اینکه اخلاق الهی در افراد جلوه گر 

شود.
رقابت در محیط کار

رقابت در همه عرصه ها وجود دارد، در مدرسه، 
منــزل، محیط کار، دانشــگاه و... و در محیط کار 
چیزی که بســیار اهمیت دارد راندمان کاری هر 
فرد اســت در چنین فضایی افراد تلاش می کنند 
که با همکاران خود رقابت کنند و به نتایج دلخواه 
خود برســند که معمولا گرفتن پاداش، اضافه کار، 
تســهیلات و امتیازات بیشــتر شــامل این نتایج 
می شود اما مســئله مهم این است که این رقابت 
تبدیل به حســادت، کینه ورزی و دشمنی نشود و 
محیط کار از فضایی صمیمی و آکنده از همکاری 
و تعاون به محیــط کارزار و میدان جنگ تبدیل 
نشــود. یک کارمند در این باره می گوید: »رقابت 

جمله مدیر قسمت و رئیس اداره متوجه شدند که 
این شخص فقط ادعا می کند که کاردان و متبحر 
است و اطلاع چندانی از نحوه کار و مدیریت امور 
نــدارد به همین دلیل او را اخراج کردند در حالی 
که اگر همین شخص ســعی می کرد از تجربیات 
دیگران استفاده کند و با دیگران همکاری کند به 

این سرنوشت دچار نمی شد...!
زهره کدخدایی نیز دربــاره رقابت در محیط 
کاری می گوید: »کسانی که در محیط کاری خود 
را به این در و آن در می زنند که از همه جلوتر بزنند 
و خود را ماهر و کاردان معرفی کنند کسانی هستند 
که کودک درون آنها مملو از احســاس حسادت، 
بغض و کینه نسبت به دیگران است که نمی خواهند 
کسی از آنها موفق تر باشد و به موفقیت و پیشرفت 
دیگران رشک می برند. این افراد معمولا در دوران 
کودکــی و نوجوانی هم به همین صورت بوده اند و 

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
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پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی
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آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

تاسیس شرکت سهامی خاص صنعت الکترونیک برفر در تاریخ ۱۳۹5/۶/۲۳ 
به شماره ثبت ۴۹۸۳۳۳ به شناسه ملی ۱۴00۶۱۷0۱۳5 

ثبــت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. - موضوع شــرکت: 
انجــام کلیه امور فنی، مهندســی، تولیدی، صنعتی و بازرگانی، اعم از »تحقیقات، طراحی، ســاخت و تولید، راه اندازی خط 
تولید، احداث کارخانه، مشاوره، انتقال تکنولوژی، نصب و راه اندازی، تعمیر و نگهداری و خدمات پشتیبانی« در زمینه: »کلیه 
دستگاهها و تجهیزات الکترونیکی، مخابراتی، کنترلی، برق قدرت، مهندسی پزشکی، اتوماسیون صنعتی، ابزاردقیق، مکانیک، 
رباتیک و مکاترونیک، ماشــین آلات و تجهیزات صنعتی، مهندســی مواد، نرم افزار و ســخت افزار رایانه و دستگاههای جانبی 
مربوط به آن، تجارت الکترونیک و تکنولوژی اطلاعات )آی تی(«. همچنین بازرســی کالا و کنترل کیفیت و صدور و مشاوره 
کیفی اســتاندارد، دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی از شــرکت های داخلی و خارجی، اعطای نمایندگی به داخل و 
خارج کشور، شرکت در کلیه نمایشگاههای داخلی و خارجی، صادرات و واردات، خرید و فروش و تهیه و توزیع کلیه کالاهای 
مجاز بازرگانی، بازگشــایی ال سی برای شرکت نزد بانکهای معتبر داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و 
حقوقــی داخلی و بین المللی، اخذ وام و اعتبــارات از کلیه بانکهای معتبر داخلی و خارجی به صورت ارزی و ریالی، ترخیص 
کالا از گمــرکات داخلی، شــرکت در کلیه مناقصات و پیمانها و مزایدات دولتــی و خصوصی اعم از داخلی و بین المللی و به 
طور کلی هرگونه فعالیت مجاز که مرتبط با موضوع شــرکت باشــد. )در صورت ضرورت قانونی، انجام موضوعات پس از اخذ 
مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح(. - مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود - مرکز اصلی شــرکت: تهران شمس آباد 
بالاتر از میدان ملت خیابان غفاری پلاک 3 کد پستی 1673935743- سرمایه شرکت: مبلغ 3/000/000/000 ریال منقسم 
به 100 ســهم 30/000/000 ریالی که تعداد 100 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 1/050/000/000ریال 
توســط موسســین طی گواهی بانکی شماره 95/813/374 مورخه 95/6/8 نزد بانک ســامان شعبه دولت پرداخت گردیده 
اســت و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد. - اولین مدیران شــرکت: خلیل ابراهیمی شنگل آباد به شماره ملی 
0450313697 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره- مهری آسایش دوســت نوبر به شماره ملی 1375574231 به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره- مریم فرمهینی فراهانی به شــماره ملی 0083036768 به سمت عضو هیئت مدیره برای 
مدت 2 ســال انتخاب گردیدند. - دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت به امضای آقای خلیل 
ابراهیمی شــنگل آ باد همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضای آقای خلیل ابراهیمی شــنگل آباد همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. - اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه- بازرس اصلی و علی البدل: سلمان باستانی به شماره ملی 
0073290841 به عنوان بازرس اصلی- لیلا کرمانیان مجرد به شماره ملی 0073863777 به عنوان بازرس علی البدل برای 
مدت یک ســال انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشــار کیهان برای درج آگهی های شرکت انتخاب گردید. )ثبت موضوع 

فعالیت مذکور بمنزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.( 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبــت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطــلاع عموم آگهی می گردد. موضوع 
شــرکت: انجام کلیه امور بازرگانی، خریــد، فروش، توزیع و حق العملکاری کالاهــا، واردات و صادرات کلیه کالاها 
و ترخیص کالاهای مجاز از تمام گمرکات کشــور، شــرکت در مناقصات و مزایده هــای دولتی و خصوصی داخلی 
و خارجی، اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانک ها و مؤسســات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی داخلی و 
خارجی جهت شــرکت، اخذ نمایندگی و اعطاء به شرکت های داخلی و خارجی و اشخاص حقیقی و حقوقی، ایجاد 
شــعبه در داخل و خارج کشور، بازگشایی و اخذ اعتبارات و ال سی برای شرکت، برپایی و شرکت در کلیه همایشها 
و نمایشــگاهها و سمینارهای دولتی و خصوصی )مربوط به موضوع فعالیت شرکت(، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص 
حقیقی و حقوقی دولتی و خصوصی، بازاریابی غیرهرمی و غیر شــبکه ای، مشاوره بازرگانی به شرکت های تجاری و 
صنعتــی اعم از دولتی و خصوصی »کلیه موارد مذکور در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای لازم« مدت 
شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان فرجام بین خیابان سراج و شهید عبادی 
شماره 319 کد پســتی 1684964913 سرمایه شــرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 1000 سهم 1000 
ریالی که تعداد 1000 ســهم با نام می باشــد که مبلغ 1/000/000 ریال توسط مؤسسین طی گواهی بانکی شماره 
1875/95 مورخ 95/6/11 نزد بانک انصار شــعبه چهار راه رشید پرداخت گردیده است اولین مدیران شرکت برای 
مدت دو ســال به شرح ذیل تعیین شــدند: 1- آقای سید علیرضا شریفی اصل شماره ملی 0065829492 بسمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 2- آقای ســید باقر شــریفی اصل شماره ملی 1729515150 بسمت نایب رئیس 
هیئت مدیره 3- خانم ســعیده شریفی اصل شــماره ملی 0057972400 بسمت عضو هیئت مدیره دارندگان حق 
امضاء کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره و آقای سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی با مهر شرکت معتبر خواهد 
بود و سایر نامه های اداری با امضاء: آقای سید علیرضا شریفی اصل بسمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای 

سید باقر شریفی اصل بسمت نایب رئیس هیئت مدیره هر یک به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال به شرح ذیل تعیین شدند: آسیه 
اکبری حلم به شــماره ملی 1360642803 به عنوان بازرس اصلی. ســید ایمان موسی کاظمی محمدی به شماره 
ملی 1757469151 به عنوان بازرس علی البدل. روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی ها انتخاب شد موضوع 

فعالیت ثبت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

تأسیس شرکت سهامی خاص شریف گستر نفیس شهر 
در تاریخ 1395/6/20 به شماره ثبت 498182

 به شناسه ملی 14006164060

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

اتحادیه سازمان های حمل و نقل همگانی کشور در نظر دارد به استناد 
مجوز هیئــت مدیره انجام امور ذیل را از طریق برگــزاری مناقصه عمومی دو 
مرحله ای به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوســیله از اشخاص حقوقی واجد 

شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.
الف( موضوع مناقصــه: کلیه عملیات مربوط به چاپ و بســته بندی تعداد 
5/000/000 برچســب معاینه فنی خودروهای ســبک برابر طرح و مشخصات 

مندرج در اسناد مناقصه.
ب( مدت انجام خدمات: یک سال 

پ( محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: واحد دبیرخانه اتحادیه به 
آدرس: تهــران، بالاتر از میدان توحید، خیابان باقرخان شــرقی پلاک 23 تلفن 

66909190 می باشد.
ت( شرایط دریافت اســناد مناقصه: ارائه شناســه ملــی، کداقتصادی، 

معرفی نامه معتبر و مهر شرکت و اصل فیش واریزی به مبلغ 300/000 ریال به 
حســاب 4906998790 نزد بانک ملت شعبه سه راه باقرخان شرقی کد 67447 

الزامی است.
ث( سپرده شــرکت در مناقصه: ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز 
وجه نقــد به مبلــغ 600/000/000 )ششــصد میلیون ریال( به حســاب جاری 
0104894150006 نزد بانک ملی شــعبه میــدان جهاد کد 721 به نام اتحادیه 

سازمان های حمل و نقل همگانی کشور
ج( مهلت دریافت اســناد و ارائه پیشنهاد: تا پایان وقت اداری مورخه 

1396/1/19
بدیهی اســت شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
مقرر در اســناد مناقصه بوده و اتحادیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشــنهادات 

مختار است و هزینه  های درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای - نوبت دوم

روابط عمومی اتحادیه سازمان های حمل و نقل همگانی کشور

تاریخ انتشار: ۹5/۱۲/۲۶

آگهی مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت تعاونی مسکن محلی سوهانک 

)نوبت اول( شماره ثبت ۹۳۶۸۳
به اطلاع اعضا محترم تعاونی مســکن محلی سوهانک می رساند که مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( در ساعت 10/30 صبح روز جمعه 1396/2/22 در 
محل کارگاه ساختمانی تعاونی برگزار می گردد. از تمامی اعضا محترم دعوت می شود 

که در جلسه مجمع فوق حضور بهمرسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1394

3- گزارش روند اجرایی پروژه و نحوه تعیین واحد
4- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیئت مدیره

5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
هیئت مدیره تعاونی مسکن محلی سوهانک


